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DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuVSubsemnata,
de 4,4Ectlz,8 7EH*/< l^

domiciliul

cunoscind prevederile zrt.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familial) de{in urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege so,tuVsolia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agncol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apl; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvsoia, copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.
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indicate sunt: (i) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanli; (4)

-. - -.:lar" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
- -- iunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

lL Bunuri mobile

spalii comerciale,'de

soluYso!ia, copiiult.

l' -{utovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport
rre iunt supise inmalriculirii, potrivit legii

44c,'4 / j /at Latw/fa,qeAF

2' Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de artl gi
rmismaticl. obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
sumati depi$e$te 5.000 de euro

\o T-{:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele

r:i:renrul declardrii
se afld sau nu pe terito ul RomAniei

fIL Bunuri mobile,.a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi trunuri irnobile instriinate in
timele 12 luni



r\-. Active financiare

L. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire qi inr,estire.
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din streindtate,

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancor sau
echivalente; (3) fonduri de im,estilii sau echittalente, inclusit, fondari prit,ate de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se vor fuclara cele aferente anului fiscal amterior).

2. Plasamente, investi{ii directe pi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{I insumati a tuturor
acestora depigeqte S.00D de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participIrile in strbindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinttte (tithffi de stat, certtfcate, obtiganuni): (2)
actiutzi sau pdrli sociale tn societiili comerciale; (3) impruntuturi acordate ln nume personal.



' {lte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

].OTA:
Se r.or declara inclusiv cele aflate in strdin5tate

Y. Darorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizilionate in sistem leasing fi alteirsemenea bunuri, daci varoarea insumati a tuturor acestora deprgegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainitate.

\r' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau. subyentionate fafi de valoarea de piafi, dinplrtea unor persoane' organizafii, societifi comerciale, regii autonome, 
"o;npuniilroaieti{i nationale sa'institulii publice rominegti sau striine, inciusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieti, altele decatcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigegte 500 de euro*

"Se excepteazd de la declaime caclourile qi trataliile unnle ptimite clirz partea rudelor tle gratlul I sr ct! J iJaL



- \ enituri ale declarantului 9i ale membrilor sii de familie, reatizate in ultimul an fiscal incheiattt art' 4l din Legea nr- 571/2003 privind Codul fiscal, cu modiliclrile qi completiiile ulterioare)

\OTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinltate.
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2. 1. Titular

2.2. So!/sotie

3. 1. Titular

3 2. So/solie

4.1. Titular

4.2. So/solie

5.1. Titular

5.2. Sovsode

6. I . Titular

6 2. SoVsolie



' , Tin-rlar

- l. Sot/sotie

7.3. Copii

}J

8. 1. Titular

8.2. Sot/solie

8.3. Copii

prezenta declara{ie constituie act putrlic qi rispund potrivit tegii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii


